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AUTOMOTIVE INDUSTRIAL TOOLS

ALTA QUALIT® POWER IMPACT

ECTERETNT BOAEITLR, TORAL

Articolo

12571
12572
12573
12574
12575
12576
12577
12578
12579

Caratteristiche

ALTA QUALITA POWER IMPACT
attacco: DIN 3126, C 8
impronta: ESAGONO

ESAGONO

LUNG.
mm
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Fermec srl

Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it

Descrizione

INSERTO BRUGOLA ATT.5/16"C MM.3 L.30
INSERTO BRUGOLA ATT.5/16"C MM.4 L.30
INSERTO BRUGOLA ATT.5/16"C MM.5 L.30
INSERTO BRUGOLA ATT.5/16"C MM.6 L.30
INSERTO BRUGOLA ATT.5/16"C MM.7 L.30
INSERTO BRUGOLA ATT.5/16"C MM.8 L.30
INSERTO BRUGOLA ATT.5/16"C MM.10 L.30
INSERTO BRUGOLA ATT.5/16"C MM.12 L.30
INSERTO BRUGOLA ATT.5/16"C MM.14 L.30
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